
令和６年 4 月 19 日(金) 

PTA 会員の皆様 

大町小学校 PTA 

会長 齊藤文誉 

 

 

令和６年度 PTA 定期総会書面開催実施のお知らせ 

 

 

春の盛りも、はや過ぎて、緑色が日一日と濃くなってまいりました。皆様におかれましてはお変

わりなくお過ごしのことと存じます。日頃は PTA の活動にご理解、ご協力をいただきありがとうご

ざいます。 

さて、令和６年度定期総会の時期となりました。近隣の学校の状況もふまえ、書面にて決議を行

う書面開催として下記の要領で開催致します。全会員の 2 分の 1 以上の参加で総会成立とし、議題

については参加者の過半数を以て可決と致します。賛否は学校のメール配信システムを利用致しま

す。ご理解いただき皆様のご協力をお願い致します。 

 

 

記 

⚫ 「書面開催実施のお知らせ」、「総会資料」の配信 4 月 19 日(金) 

⚫ 「質問受付期間」4 月 19 日(金)～4 月 22 日(月)正午まで 

⚫ 質問に対する回答及び承認の可否アンケート配信 4 月 24 日(水) 

⚫ 承認の可否についての回答期間 4 月 24 日(水)～4 月 26 日(金) 

⚫ 承認結果配信 4 月 30 日(火) 

 

以上 


